


K  ČEMU  SLOUŽÍ  VERSELE-LAGA  UČEBNICE? 

…studnice  argumentů  pro  úspěšný  prodej  koncovému  zákazníkovi 

 

 

 Vždy máme radost z toho, když se náš zákazník rozhodne pro některý z našich 

produktů. Touto radostí to ale končit nemůže. Ta nejdůležitější radost, je radost majitele zvířete z 

toho, že dobře nakoupil. 

 

 Této radosti, má-li být trvalá, lze dosáhnout pouze tak, když vám, kdo naši značku 
prodává, dáme do rukou pádné argumenty, které vašeho zákazníka zaujmou a přesvědčí, že 
zrovna Versele-Laga je ta nejlepší volba pro něj. 

 

 Budete-li mluvit se zákazníkem, který se rozhoduje emocionálně, stačí použít 
argumenty s logem srdíčka, pokud se zákazníkem, který se rozhoduje především racionálně, 
stačí použít argumenty s logem hlavy… 

 

 

 

     …přejeme spousty úspěchů s Versele-Laga 

  



FAKT JEHO UŽITEK 

100% BEZ LEPKU 
zmírňuje nebo úplně předchází potravinovým alergiím 

psa = zvracení, průjmy, svědění pokožky, vyrážky, … 

BEZ LEVNÝCH PLNIDEL 
nedáváme psovi to, co nestráví, jako třeba pšenici nebo 

kukuřici, a nezatěžujeme tak jeho trávící ústrojí – zákazník  

neplatí za něco, co pes nezužitkuje 

DEHYDROVANÁ 

SVALOVINA 

pes dostává v každé granuli pouze čisté a lehce 

stravitelné  masové proteiny, žádné přebytky, jako 

zobáky, pařáty nebo kosti 

VYSOKÁ STRAVITELNOST 
právě díky obsahu pouze masa (a ne přebytků nebo 

levných plnidel), pes stráví maximum potravy a má tak 

velmi malé a správně pevné exkrementy 

VYSOKÝ OBSAH 

ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ 

neděláme ze psa býložravce a ze zákazníka hlupáka 

nahrazováním živočišných proteinů proteiny rostlinnými 

VYVÁŽENOST KRMIVA 
optimálně vyvážená receptura, která psa ničím 

nepředávkuje a zároveň nezpůsobí nedostatek 

čehokoli důležitého 



FAKT JEHO UŽITEK 

ČIROK 
čirok je lepší alternativou rýže, je bohatý na nenasycené 

tuky a vlákninu a je extrémně bohatý na antioxidanty 

(více než borůvky nebo granátové jablko) 

KRILL A LNĚNÉ SEMÍNKO 

jsou velmi bohaté zdroje na Omega-3 nenasycené 

mastné kyseliny. Důležité pro funkci mozku a vývoj těla. 

Krill je drobný mořský korýš, žijící převážně v polárním 

pásu Oceánů 

ANTIOXIDANTY 

jsou důležité látky pro zdraví organismu, protože omezují 

proces oxidace. Do Opti Life se přidávají v různých 

formách a z různých zdrojů: jádra hroznového vína, 

rozmarýn, aksamitník, zelený čaj, čirok, … 

L-KARNITIN 
jeho přídavek do krmiva má velmi pozitivní vliv na 

spalování tělesného tuku a tím udržuje psa ve správné 

kondici a předchází obezitě 

KRMNÁ DÁVKA 
díky vysoce stravitelnému obsahu stačí denně méně 

granulí – díky tomu je cena Opti Life přepočítaná 

na reálnou spotřebu nižší, než u jiných značek 



FAKT JEHO UŽITEK 

PŘÍDAVEK BYLINEK 

do granulí přidáváme bylinky, například rozmarýn, 

mořské řasy, aksamitník, jádra z vinné révy, zelený čaj a 

další, jako přírodní zdroj vitamínů, antioxidantů a dalších 

prvků pro zdraví psa,  

RECEPTURA DIGESTION 

receptura, která reálně řeší zažívací problémy  psa. 

Obsahuje dietní jehněčí maso z Nového Zélandu a jiné 

přídavky, které pomohou psům s alergií  nebo se 

zažívacími problémy 

RECEPTURA SKIN CARE 
receptura, která pomáhá řešit kožní problémy nebo 

problémy se srstí 

STABILIZOVANÝ VITAMÍN C 

granule obsahují vitamín C, který je stabilizovaný, což 

zaručuje téměř stejný jeho obsah při výrobě krmiva, i při 

datu exspirace 

stabilizovaný = i po roce 90% obsahu 

nestabilizovaný = po 3 měsících pouze 30% 



FAKT JEHO UŽITEK 

AKSAMITNÍK 

zvýrazňuje přírodní zbarvení srsti psa, ale bez vedlejšího 

účinku zažloutnutí nebo začervenání, jako je tomu u 

beta karotenu a navíc působí jako přírodní 

antiparazitikum 

VELIKOST A TVRDOST 

GRANULÍ 

ta je rozdílná podle velikosti plemene i věku psa. Její 

správná velikost a tvrdost hraje hlavní roli při podpoře 

žvýkání a tím pádem důležitého proslinění potravy a 

stejně tak i při podpoře obrušování zubů psa 

CHUTNOST KRMIVA 
žádné krmivo nechutná všem, ale díky vývoji 

zaměřeného i na chutnost finální receptury, můžeme říci, 

že velké většině Opti Life chutnat bude 

ZIP SÁČEK 

u 2,5kg balení 

díky možnosti uzavření obalu zůstává jeho obsah déle 

čerstvý a zachovává si i své aroma 

PŘEHLEDNÉ INFORMACE 

NA OBALU 

díky přehledným ikonám na obale neztrácíte čas při 

hledání toho pravého produktu právě pro vás 



% DEHYDROVANÉHO MASA 

NA OBALU 

= % ČERSTVÉHO MASA 

NA OBALU 

= g ČERSTVÉHO MASA PRO VÝROBU 

1kg granulí 

25% 52% 833g 

32% 61% 1.066g 

38% 67% 1.266g 

42% 73% 1.400g 

ČERSTVÉ versus DEHYDROVANÉ 

Někteří výrobci udávají na obalech procentuální podíl čerstvého masa, jiní zase 

dehydrovaného. 

 

Tato tabulka ukazuje přepočet těchto hodnot pro lepší orientaci zákazníka, které hodnoty jsou 
shodné při dehydrovaném stavu a při čerstvém stavu. 

NAPŘÍKLAD: uvádí-li výrobce hodnotu 25% dehydrovaného masa, je to stejné, jako by uváděl 
52% čerstvého. V obou případech spotřebuje přibližně 833g čerstvého masa na to, aby vyrobil 
jeden kilogram finálních granulí… 

 



 

Receptura pro optimální růst 
štěňat dané velikosti plemene 
(ani rychlý růst, ani pomalý růst) 

 

 

 

 

Zvýšený obsah Taurinu pro 
podporu srdeční funkce 

 

 

 

Lososí maso a olej jako zdroj 
Omega-6 a Omega-3 
mastných kyselin s doplňkem 
biotinu a absorbovatelného 

zinku a mědi pro zdravou a 
lesklou srst 

 

 
 

FOS a MOS pro zdravou střevní 

mikroflóru a regulaci trávení 

Správná velikost a tvrdost 

granulí pro podporu žvýkání, 
obrušování zubů a hlavně 
dobré proslinění potravy 

 

 

 

Přírodní antioxidanty (hroznová 
jadérka, rozmarýn, zelený čaj) a 
doplňky vitamínů E a C pro 
výraznou podporu imunity 

 

 
 

Chondroitin sulfát a přídavek 
glukosaminu pro pružné a stále 
pohyblivé klouby a zdravé 
chrupavky 

 

 

 

Přídavek l-karnitinu pro podporu 
spalování tuků v těle a tím 
regulaci tělesné hmotnosti 


